
DESSERT MENU

SWEET

Pandan Lava Cake, Whisky Crème, Gula Melaka   19

Pisang Crepe Brulée, Miso Caramel, Coconut Sorbet   19

Calamansi Sorbet, Watermelon Granita, Asam Boi (V) (VG) (G*)   18

Single Scoop Ice Cream (V) (VG) (G*)   8

SWEET BY THE GLASS 

2023 Vietti Moscato d'Asti 'La Cascinetta' - Piemonte, It 75ml    15

Ota Shuzo Dokan Umeshu - Hyogo, Jp    50ml    14

DIGESTIF COCKTAIL  

Espresso Martini   23

Kuala Lumpur Sour   23

Kopi Negroni   24  

T2 TEA   7

Jasmine

Chamomile Blossoms

Lemongrass & Ginger

Comes with a Pot & a Tea Cup

Please inform our staff of any food allergies or special dietary requirements.
We try our best to cater to dietary requirements. We do not guarantee any of our dishes to be 100% allergen free.

Traces of allergen may be present in any of our dishes.

(VG) Vegan Options are available upon request. G*) Ingredients used in these foods are sourced 
as Gluten Free but the Acrual Food being served is NOT gluten free due to our kitchen’s environment.



甜点菜单

斑斓流心熔岩蛋糕, 威士忌奶油 , 椰糖浆   19

香蕉焦糖可丽饼, 味噌焦糖, 椰子雪芭   19

金桔雪葩, 西瓜冰沙, 酸梅粉 (V) (VG) (G*)  18

单球冰淇淋 (V) (VG) (G*)    8

单杯甜酒与梅酒
2023 Vietti Moscato d'Asti 'La Cascinetta' - Piemonte, It 75ml    15

Ota Shuzo Dokan Umeshu - Hyogo, Jp    50ml    14

餐后鸡尾酒
意式浓缩马天尼   23

吉隆坡酸   23

咖啡尼格罗尼   24  

热茶(壶)   7
茉莉花茶

洋甘菊花茶

柠檬草生姜茶

(VG) 可应要求提供纯素选项。(G*)本店食品原料虽采购自无麸质渠道，但因厨房环境限制，实际食物可能含麸质成分。

请务必告知服务人员任何食物过敏或特殊饮食需求。我们将尽力满足特殊饮食要求，但无法保证任何菜品完全不含过敏原。
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